num qui de more solent fieri singulis mensibus in laudem et

commendationem sanctissimi sacramenti corporis et sanguinis

christi domini et redemptoris nri. confratribus dicti sacramenti

et aliis qui in diebus praedictis congregari solent in dicta eccle-

sia. Et supplicationum seu processionum quae in festivitatibus

sanctissimae virginis mariae fieri solent in dicta villa per loca

solita. Gratis et scienter adimplendo munus 111.™' dni. don Fran-

cisci de Borja ducis Gandiae, tanquam manumissoris et testa-

mentarii executoris praefatae l\l.^^^ ducissae uxoris suae
,
ad

quem spectat ,
ac de voluntate suae dominationis

,
solvere ex

pecuniis suis propriis pretium infrascriptum ,
tenore pntis. pu-

blici instri. cunctis perpetuo temporibus valituri, et in aliquo

non violandi, nec revocandi, per me et successores meos quos-

cumque, vendo, concedo, trado seu quasi trado, transfero atque

trasporto vobis R.^is canonicis et capitulo ecclesiae coUegiatae

» Ex Afchivio Domus Probatiouis S. J. Gandiae, protocollo Onofiii Peres de

Culla, Autographum in folio triplici. Vide supra pag. 612.

2 Vide pag 599.

3 serniontuti, concionum.
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praedictae villae Gandiae absetibus, pnte. vero et pro vovis ac-

ceptante R.'^'^ Petro Ferrer, canonico ejusdem ecclesiae et sin-

dico, economo et procuratore dicti R.^^' capituli, omnes illos non-

gentos viginti unum solidos
' monetae regalium valentiae cen-

suales reddituantes et annuales, annis singulis solvendos, die

vicesimo quinto mensium Julii et Januarii mediatim; qui qui-

dem per dictum III.™^ don Franciscii de Borja duce Gandiae et

dominum villae et baroniae de Albalat "

per Joane Sanchiz, no-

mine suo prpprio, et ut syndicum, actorem et procuratorem Ju-

stitiae, Juratorum "', vniversitatis
*

et singularium praedictae

villae de Albalat simul et in solidum fuerunt venditi et origina-

liter onerati mihi, praedictae donnae Joannae de meneses,

cum instro. recepto per discretu franciscum Joannem Lopez
notarium die vicesimo quinto mensis Julii anni proxime praete-

riti millesimi quingentesimi quadringentesimi sexti.

1 Vide pag. 677, annot. 5 et

'i Vide pas. 370.

•" Justitiae , Jnratoriiin "El gobierno municipal se encomend(5 d. ciiatro jurados,

(Vide 686, annot. 4) numero que se elev6 & seis & piincipios del siglo xrv. li-ibia tambi^n

un jusiicia que enttndia de las causas civiles 6 criminales, un almotacen designado en

los Fueros con el nombre de Muslazaf, y un sindico que enaquellos tiempos era inamo-